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FORORD

Med bakgrunn i det økende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for A unngå forvekslinger med tidligere folketellingskretser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var A kunne gi detaljert geografisk  stat stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også å få en geografisk enhet mer egnet for løpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse måtte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for A bli

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formålet med dette heftet er å dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980.

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også foreløpige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennam et prOvepraisjekt, og er beskrevet i et eget notat 'Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977, Det

blir også tatt sikte på A drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et serskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomme feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. Spørsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt økonomisk stOtte fra Miljø-

verndepartementet, har vart ledet av førstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

Formålet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formålet medIdele kommunen inn i grunnkretser er a lage må stabile
geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten A nytte disse slik

e er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formal til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eks.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I fOrste omgang kommer Statistisk Sentralbyrå til å nytte inndelingen

til A presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjonn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal  gjennomgå.

1 .	 Grunnkretsene ma utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjorende forutsetning for A kunne fOlge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

NA har dessverre kartgrunnlaget mange steder vært svært dårlig. Dette

gj0r at en spesielt i ubebodde områder må regne med at grensene ma justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene sa store at en må regne med at grunnkretsgrensa må trekkes på tvers

av eiendomsgrensa. Videre må en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan  tillates i bebodde 

områder er deling eller sammenslainger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, må grensene pa kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i. storst mulig grad sOkt gjort sammenlignbare med folke-

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan fOlge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske områder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsOkt å lage storre enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville fOre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke vare for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strOk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strOk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bor heller ikke variere for mye. Spesielt storre

ubebodde områder som f.eks. Finnmarksvidda og Hardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsokt lagt slik at de i stOrst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag ogog slik at de kommunikasjonsmessig hOrer sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hOrer sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

Storrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil være bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formål ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to fOrste sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel I 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strok og 3 000-6 000 i mer tettbygde strok. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt ønskelig A registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan fa et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for am adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av 

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres so m et tettsted må det bo

minst 200 personer der og aystanden mellam husene må normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fatt en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjønn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig hører med tiltettstedet,tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom narmeste hus i kjernen og

den lille klynga, bør imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden større

bør husklynga være stor nok til a danne eget tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette heftet, skel vise grensa for bebyggelsen slik den

er 1. november 1980 og ikke inneholde områder som er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er bolige, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg 0.1. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 50 meter fra  nærmeste hus i 'kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra "kjernen".

I praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der aystanden mellam

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. være i industriområder eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer som bergknauser, elver eller dyrkbare områder  som en ikke far

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byrået støtt på en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kammunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke større registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970 . En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kammunen

skal ajourføre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kammune-

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt Omenigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vart et krav av folketellingskretsene

skulle folge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har  vært foreldet i forhóld til dagens bosettings-

monster. For A få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell -

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til A tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller sammenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog  som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedomme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bør

forsøke å fa til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellam grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved i sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer áv

grensene i ubebodde strOk. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellam de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en amkoding av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en omkoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til å gjennomføre detta.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strOk er tegnet inn på kart i II 1:50 000. 1 tettbygde strøk er

grunnkretsene tegnet inn på' økonomisk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn pa kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i	 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

milestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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på kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

Byrået blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og okonomisk kartverk i tettbygde strok. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra Okanomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

på grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgre -nser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byret. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger på folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom..., Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det forelOpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noexr har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendammer på statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir dz

lagt om.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetopp etter hvert  som registeret blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr. 1 17-79 og et ;it.. 1/11-80.

Den praktiske gjennomføringen

Det ble lagt stor vekt på å trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

a fastlegge grunnkretsene og I avgrense tettstedene. Uten kammunenes lokalkunn-

skap ville det ikke ha vært mulig A kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kammunene er de eneste som kunne lage en inndeling seat var brukbar for

kammunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de fOrste kommunene kontaktet. Hver kammune fikk

tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var

regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delamråder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten

på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Komraunen ble bedt om a ta

hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kammunen bedt om 3. avgrense de

husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inadelirigen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bor en så langt det er

mulig unnga i endre kretsinndelingen, da dette vil Odelegge kontinuiteten

i statistikken.

Høsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourfOring fram til 1/7-79.

I første halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfOrt pr. 1/11-80.

For	 f. 	 inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om a tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om A liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via  fylkes-

kartkontorene og bispedømmeridene som skulle foreta en første kontra]

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I BODO KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt opp i 58 folketellingskretser.

Av disse svarte kretsene 1-24, 34-40, 48-49 og 51 til tettstedet Bod0 og kretsene

41-42 til tettstedet LOding.

Kommunen erdelt inn i 11 delområder. Tallet på grunnkretser er 145.

Kommunen har lagt inndelingen i folketellingskretser fra 1970 til grunn for den

nye inndelingen. De gamle kretsene er nå stort sett delt opp i mindre grunnkretser.

For folketellingskretsene 34-38 matte en imidlertid foreta en ny inndeling uavhengig

av den gamle inndelingen som her besto av usammenhengende kretser. Også for krets

51 har en sett bort fra de gamle grensene, da mesteparten av området i 1970 besto

av hytter. Tettstedet var derfor noe vidt avgrenset nordover. En del av den

"tette bebyggelsen" skulle derfor ha vært kodet som spredt. Ved dannelsen av

grunnkretsene har en forsøkt å skille ut ensartede områder med industri, større

konsentrasjoner av kontorarbeidsplasser, blikkområder, småhusbebyggelse osv. En

del av disse områdene vil vare sml og inneholde få personer, men er svært interesante

A få skilt som egne områder til planlegginsformål.

I tabell 2 er sammenlignbarheten mellom 1970 og 1980 inndelingen vist.

Tabellen kan vere noe misvisende i de tettbygde områdene da det er nyttet kart i

liten meterstokk fra 1970.

Sammenlignbarheten til 1960 inndelingen i tabell 3 er noe misvisende. Her

mangler vi kart, og det ville kreve for mye arbeid hvis en går med på den enkelte

adresse for kontroll.

En del gatpr manglpt nA tallinactiricnnnktPt i 1980 nalm na amtm



9
KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNVKRETSENE

KONRAD KLAUSENS ■/ 2
MOLOV 2,4,6,20
PRINSENSG 81,83,F5,87,89,91,100
SJOG 1
TOLDER HOLMERSV 4

DRONNINGENS G 1-9,11-12,18
HRLOGALANDSG 5,7,9,11
KONGENS G 1,3,5,7,9,11,13, 7,19,21
PROF SCHYTTES G ?-4#7,9
SANDG 3,5-7
SJOG 3,6,8,14.-15,17,19
STORG 1,3-4,6,8,10,16
TOLLBUG 9
TORVG 4,6,8,10

BAKKEV 1,3

FREDENSBORGV 99-101,10 3 -112,114,116
KONGENS G 2,4,6,S,10
NYHOLMSG 15
NYHOLMSG 7,9,11,17,19,21,23,25
PARKV 33,35,37,39,41,43
PRINSENSG 101,103112,114,156
PROF SCHYTTES G 10-14

RENSRSG 1-2,4-11
SANDG 9-10,14018
TORVG 12,14,16,1
VINDMOLLEV 2,4

DRONNINGENS G 13,15,17,19,23,25,27,42,44,
46,48,56
HAVNEG 5,7
KONGENS G 12,16,23,25,27,29,31
PRINSENSG 115,117
RRDHUSG 8
SJOG 22
STORG 7,11,13,17,23,26,28,30,36,44,46,4F,,
54
TORDENSKJOLDSG 4,6,8,10
TORVG 1

BANKG 11,13
KONGENS G 18,20,72
PRINSENSG 119,121,124,132,134,136
RENS4SG 21,25,27,29,31,33
RADHUSG 13
TORDENSKJOLSG 12,16

BANKG 6,8
FREDENSBORGV 113,115,117-123, 25,127
FR ANDERSSENS V 14-3,5,7
JENTOFTS G 1-7,9
PARKV 45,47,49
RENSRSG 12,14,16,18,20,22,24

TORVG 13,15,17

JERNBANEST 1

BISKOP KROGHS G 7-8,10
DRONNINGENS G 33,35,37,39,41,43,47,49
IVAR LUNDS V 2,4,6,8,10,12
SJOG 34,38-39,44
STORG 25,35,39,41,43,45,56,62,64,68,72,74,
76,78
TORDENSKJOLDSG 5
URTEGRRDSG 12

BISKOP KROGHS G 11-12
DRONNINGENS G 53,55,57,72,74,78,80,82
IVAR LUNDS V 14
KONGENS G 32
KONGENS G 24,26,28,33,32034,36,3F,40,69,51,
53,57,59,61

ni SENTRUM

0101 	 MOLOEN
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

01D2 	 SENTRUM 1
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0103 	DOMKIRKEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0104 	 SENTRUM
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

C105 	 SOLPARKEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

01D6 	 JENT FTS GATE
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0137 	 JERNBANESTASJON
	

TETT

0108 	 OSTRE SKOLEPARK
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0139 	 URTEGR1RDSGATA
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT



1 0
KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 1 . OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0109 	 URTEGRRDSGATA

0110 	 ZEFYRHAUGEN

TETT
	

NOSTG 4,6,8,1n
TETT
	

PRINSENSG 123,125,127,129,131,133,135,137=
140,142,144,146,148,150,158, 1 60

TETT
	

RENSRSG 45
TETT
	

RENSRSG 35,37,39,41,43,45,55,57
TETT
	

SJOG 46,48,50
TETT
	

STORG 51,55,80,82,84,86
TETT
	

URTEGRRDSG 14-16,19-22,24=26,28,30#32

TETT 	 BANKG 17,23,25,27,29
TETT 	 BISKOP KROGHS G 14,16,18,20,22,24
TETT 	 FREDENSBORGV 126,128,130,132,135,1 3 7,139
TETT 	 HELLIESENS G 10=21
TETT 	 KONG ØYSTEINS G 1=2
TETT 	 PARKV 57,59,61,63,65,67,74,76,'78,80,82,94,

96,100,102
TETT 	 RENSRSG 30
TETT 	 SIVERT NIELSENS G 29,31,33,35,45,47,49,51,

5 7

TETT 	 TORDENSKJOLDSG 18=21

TETT
	

BISKOB KROGHS G 23
TETT
	

PARKV 69
TETT
	

SYKEHUSET 1

TETT 	 DRONNINGENS G 59,61,63,65,67,69,71,73,75,
90,92,94,96,98,100,102,104

TETT 	 KONGENS G 42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,
65,67,69,71

TETT 	 NOSTG 1,3,5
TETT 	 PARKV 71
TETT 	 PRINSENSG 141,143,147,149,151,153,155,172,

174,176
TETT 	 RENSASG 69
TETT 	 RONVIKG 1,3=6
TETT 	 STORG 61,63,65,83,90,92,94,96,98,100,102

SENTRAL'SYKEHUSET

SNIPPEN

0114 	 KORTNESET
	

TETT
	

KORTNESSET 2,4,6
TETT
	

RONVIKV 1 ,3,9,13 1 51 7,1 9,
TETT
	

STORG 71,73

C? VESTBYEN

0231 LANGSTRANDA TETT
TETT
TETT

TETT

0202 HAMMERVIKA TETT

0203 BREIVIKA TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0704 FUGLOYVEIEN TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

FREDENSBORGV 1,3=4,10,12
LANGEKRA 17,38
LANGSTRANDA 5,12,16,18,20,24,26 28,72,36,
55
OLAV V G 14

FREDENSBORGV 9

BREIVIKV 1=12,15,17
FREDENSBORGV 15,17,19,21,23,25,27,29,33,35,
37,39,41,43,45,47,49,51,53,57,59,61,63,65,
67
HAMMARN 1-3,5
HAMMARN
HERNESV 2,6,8,10
HUNDESTEDV 1=3,5,7,9
HAAKON 1=5
PRINSENSG 42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,
64,66,70,75
TOLDER HOLMERSV 3,5,7,9

ALKEV 1-4
FREDENSBORGV 14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,
34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,

62,64,66,68, 7 0,72,7 1.

FUGLOYV 1-18,20,2'
HERNE S V 1 2, 1 4,16,18,20,22,24,26,28,30,32,
7 4,36,40
HAAKON 7-i-10,12,14
LINERLEV 1-4,8,10
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KOMMUNE 18D4 BODO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0234 	 FUGLOYVEIEN 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0235 	 SVENSKEBYEN 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0206 	 LEIF JENSONS PLASS 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

02D7 	 ROALD AMUNDSENS VEI 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0208 	 GRRHOLTEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0209 	 MEHOLTEN 	 TETT

0210 	 ASPRSEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETI
TETT
TETT
TETT

OLAV V G 1,5,7,9,11,13,15 17, 9,21,23,25,
27,31-39,41
STORSPOVV 1-4
STÆRV 1
TERNEV 1-5,7,9
kRFUGLV 1,3-10

FREDENSBORGV 69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,
89,91,93
H LANGHELLES V 1,3
HERNESV 1,3,5,7
HALOGALANDSG 2,4
PRINSENSG 72,74,76,78,80,82,84,86,88,90,92,
94
T SEGERSTEDTS V 1-20,22,24,26,28

E ERLANDSENS V 1-10
FREDENSBORGV 80,52,8 , 6,88,90,92,94,96,98
FR PAASCHES V 1-?,
GEN FLEISCHERS G 1-1 1
H LANGHELLES V 2,4-.01
HERNESV 9,11,13,15
HALOGALANDSG 6,8,10,12,14,16-17,19,21
LEIF JENSONS PL 1,3,5
NORDAHL GRIEGS V 1,3,5
NYHOLMSG 34,36,3S
PARKV 1,3,5f9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,
29,31
S GRANLUNDSV 1-1D

ELIAS BLIX V 1-11014
E ERLANDSENS V 11-16
FR NANSENS V 1-2,4
GEN FLEISCHERS G 14-21
H LANGHELLES V 12-17
HAAKON 15,17,19,21,23,25,27,29,3 ,33,35,37,
39
HRLOGALANDSG 18,20,22,24,26
OTTO SVERDRUPS V 1-6
PARKV 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,
28,30,3 7
ROALD AMUNDSENS V 6
ROALD AMUNDSENS V 1-8,10-12
S GRANLUNDSV 11-16

BEIAPV 1-4,6,8
ELIAS BLIX V 13,15-20,22,24
GEN FLEISCHERS G 22,24-25,27,29-42,44
GILDESKALV 2,4,6,8
HERNESV 17,19,21,23,25,27,29,31,33037
HAAKON 16,18,20,22,?426,28,30,32,34,36,38,
40,42,44,46,48,5 2 ,52,54,56
LOKKEV 1'-10
OLAV V G 404, 42.m-43,50,52,54
RICHARD WITHSV 1,3,5
SKJERSTADV 1-12
STORSTEINHAUGEN 1,3,5,7,9,11
STORSTEINHAUGEN 13

OL AV V G 84

AMTM HEGGES V 2-3
ASPRSV 2,4,6,8,12,12,14
BANKG 26
HALOGALANDSG 27,79,31,33,35
PARKV 34,36,38,42,44,46,48,50,52,54,565S,

6 0 ,62,64,66,68,72,72
PROF SCHYTTES G 15,17-18
REPSLAGERV 1-3
SIVERT NIELSENS G 19,21
TORVG 19,21,23-24,26,28,30,32,36
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KOMMUNE 18)4 BODO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

C212 	 HERNES 1 TETT 	 BANKG 36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,
60,6?

TETT 	 BJORKV 2,4,6,8
TETT 	 BLAKLOKKEV 2
TETT 	 EINERV 1-3
TETT 	 HAAKON 73-76,78-B6,91
TETT 	 HALOGALANDSG 36,38,40,42
TETT 	 LOVETANNV 1-7,9-13,15,17
TETT 	 MOSEV 1-7,9,11,13,15,17
TETT 	 MkRTHAS G 3,7,9,11,15
TETT 	 OLAV V G 85,87,9),93
TETT 	 ROSSLYNGV 1 - 4,6.8
TETT 	 SELJEV 1-12,14
TETT 	 TORVGT 35,37-59,61,63,65,67,69

03 ØSTBYEN

.0 . 301 	 RENSMOEN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0302 	 A. G. JOHNSONS VEI 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0 7 03 	 HERNES 2	TETT

TETT
TETT
TETT

C304 	 JORDBRJKET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

C'335 	SMATINDVEIEN	 TETT

TETT
TETT

0336 	 SPEIDERVEIEN 	 TETT

0307 	ØSTBYEN	TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

BANKG 31,33,35,37,39,41,43,45
HALOGALANDSG 69,71,73075,77,79,51,83,85,57,
89,91
HAREKS G 1-3,5
JONAS LIES G 1-7,9-12,14,16,18,20,22
JORDBPUKSV 4,6,8,10,12,14,16,18,20
KONG ØYSTEINS G 3-12
OLAV TRYGVASONS G 2,4,6-16,18,20
RAUDSG 1-9,11,13,15
RENSMOV 1,3-13
SIVERT NIELSENS G 32,34,36,38,40,42,44,46,
48,50
SNORRESPL 1,3,5,7,9,11
SNORRESV 1,3,5
TORE HUNDSG 1,6,8,10

A G JOHNSONS V 1-22
HAAKON 93,95,97,101,103,105,107,129
HRLOGALANDSG 50,52,54,56,58,74,76,78,80,82,
84
JONAS LIES G 19,21,23,25,27
JORDBRUKSV 30, -4 2,36,38,40,42

BANKG 55,57,59,61,63,65,67 69,71
HAAKON 90,9 2,94,104,106
OLAV V G 94
SNEKKERV 2

BLAMANNV 1-8,10,12
BORTINDG 2-11,13
JORDBRUKSV 3
LURTINDV 1-2,4,6
NORDLYSBUEN 1-15,17,19,21
SANDHORNG 7,9,11,19,21,23,25,77,29,31,33,
35.37
SIVERT NIELSENS G 54,60,62 64,66,68,70
SULITJELMAV

JORDBRUKSV 21,29
SANDHORNG 3
SMATINDV 1,4,6

SIVERT NIELSENS G 5 0

BORTINDG 14-19,21,23
HALOGALANDSG 93,?5,97,99,11 ,103,105,107,
109,111
NORDLYSBUEN 23
OLE REISTADS V -6,8,10-13,15,17,19,21-31,
33
SANDHORNG 2,4,6,S,10,12,14,18,20,22,24,26,
28,3 0 , 2 ,34,36, 7 8,40
SPRINTEN 1-3,5,7
VINKELEN 1-12,14,16
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K OMMUNE 1834 SOD

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT E3 YGGELS E.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 BORTINDG 20,22,24-25
TETT 	 HAAKON 110,112,114,11 6,118-127,129,131,133,

135
TETT 	 HALOGALANDSG 86,88,91 '92,94,96,98,1001132,

104,106,108,110,112,114#116,118
TETT 	 JORDBRUKSV 31
TETT 	 KARI V 1-12,14
TETT 	OLAVEIEN 2,6,8,1),12,14,16,1 8,20,22,24,27,

TETT 	 TRONDS V 2,4,6,8

TETT 	 GAMLE RIKSV 1
TETT 	 PALS V 5

KR OKV 1
STORMYRA 5,7,9,11,13,15,17,19
GNR. 38 BNR. 16,353,67,76,91-92, 95,173

NORDS TRANDV 25
TJ ELDBERGE T 6

NORDSTRANDV 27,41,43,49,51,55

BUROYV 9,11
KVITBERGET 1
NYHOLMEN 1

RONVIKV 43,45,47
VEI 2,4 ,8

BRUV 1-10,12
EINMOV 1-5,2426
ELVEV 1-7
NORDSTRANDV
RONVIKV 53,55,57,61,63,65,67,69,7 1 ,77
STORMOV 1,3,5,7,?

EINMOV 10
EINMOV 8,10,1 2,14,16,18

VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22
LILLEVOLDEN 1-2,4-6,49-53

DYRLIV 1 7-12,14
HELLRSV 2,4,6,8,1
}-1,1 ARTL IV 4.-10
MEDRSV 2-16,1E
RAMNFLOGV 1 '3,5,7,9,11,13,15
RINGV 1,4,7,9,11,14,18,20
SLETTVOLDV 1-2,4.-13,15,17
TRETTL IV 3,5-11
VOLLV 2 • 1 3 1 5 1 7 1 9

HELLRS V 1,3,5,7
NESTRSV 1-4,6

FJELLV 3 3,35373941,43,45,47:49,51, 53, 57,
59,67, 69, 71, 75,77,79, 81,83,89, 91, 9°,95,9 7 ,
99,101
HYTTEBK 1-28,30,32,34,36
OPP1.1 V 1-15,17-25
7S1.SOLLIV 1-7,10-12,14-15,1 7 -19,21, 2. 3,25,27,903 

fiRNESV
RSSIDEN

FJ ELL V 2,4-22,24,26-29,31-32034,36 38-40,
42,44,46,48,5052,54,58,60,62,64
HOLSTV 1,3-9
NORDSTRANDV 1 2,14
RRNESV 1,3

0309 	 OL AHAJGEN

0310 	 PLASSMYRA

031 2 	 STORMYR A 2

04 RONVIK

0401 	 RONVI<LEI RA 1

0432 	 RONVIKLE IRA

0433 	BURY A

0405 	 FLATVOLD

0436 	EINMOEN 1

0437 	 EINMOE N  2

040 8 	 VOLDEN 1

0409 	 VOLDEN 2

041 0 	 RA MNFLOGET

0411 	 HYTTEBAKKEN

0412 	NEDRE FJELLVEIEN

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TE TT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 18D4 BODO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pa GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0413 	 aRNESSLETTA

0414 	 KIRKHAUGEN

O41? 	MIELEN

041 8 	 KVALVIKA

041 9 	 RONVIKFJELLET

0420 	 SKIVIKA

0421 	LØPSMARK

TETT 	 AMTM WORSOES G 2,4,8,10,12,14,16
TETT 	 NORDSTRANDV 30,34,36
TETT 	 RRNESV 4-8,10,12,14,16,18,20,23,27

TETT 	 AMTM WORSOES G 1,3,5,7,9,11,13
TETT 	 FURU3K 1-10,12,14,16
TETT 	 JAKHELLNS V 10,12,14,20,22
TETT 	 JAKHELLNS V 12
TETT 	 JONKOPINGV 2,4,6,8
TETT 	 KUOPIOV 14-5,7;11,13,15,17,19
TETT 	 LAGaRDV 37,39-41,43-5355
TETT 	 LUNEVOLLEN 11-22,24
TETT 	 NORDSTRANDV 38,41,42,44,46,48;50
TETT 	 SKILLBK 2,4;6,8-17,19,21
TETT 	 SVENDBORGV

TETT 	 JAKHELLNS V 17
TETT 	 LAGaRDV 25;27,29,31
TETT 	 LEIF AUNES V 1‘..4,6,8

TETT 	 FINNSHAUGEN 3-
TETT 	JAKHELLNS V 7,11
TETT 	 LAGaRDU 4
TETT 	 LAGARDV 2,48,10-24,26,28,30,32,34,36,3S
TETT 	 LAGaRDSHOGDA
TETT 	 LUNEVOLLEN 1-6;8-10
TETT 	 NORDSTRANDV 52,54;56,58,60,62,64,66,68,70,

72,74,76,80,82
TETT 	 SMED QVALESV 2-25, 2 7-31,33
TETT
TETT

	TORSBK 1,3-6
VASSFLAUET 1-5

TETT 	 HAMMARSKOLTEN 1
TETT 	 MALEN 1,3-4
TETT 	 NORDSTRANDV 79,81
TETT 	 GNR. 32 BNR. 24,53,1113,12 ,158,169,262,?85,

370,450

TETT
	

KVALVIKV 1-10,12,14
TETT
	

STEINRØYSA 1-10,12-15,19,21,23
TETT
	

STORSVINGEN 1-9,11,13,15,17,19,21,23
TETT
	

GNR. 32 BNR. 28

TETT 	 NORDSTRANDV 90
TETT 	 GNR. 32 BNR. 14-2,15,41-43,56,60,65,73,110,

165,184,191,306,369,372,391

SPREDT 	 GNR. 32 BNR. 73

TETT 	 VEI 17,31,33,35,39,41-46,48-5459,61,63,67,
69

TETT 	 VEI 1-2,4-6,8-9,11,13,15,17,19;21,24,26,28
TETT 	 VEI 10,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,36,38,

42;44;48,50,54
TETT 	VEI 11-12,14,16-17,19,21,23
TETT
TETT 	

GNR. 29 BNR , 10,15,24,35,43-44:4844450,59-60
GNR. 32 BNR-. 22.952,61-,64,68,235,276.-278,301 -

303,310--311,371,381,384

TETT 	 GNR. 29 BNR. 14-2,6,8,11,14,16-17,19,21-22,
27,29-33,32-33,35-37,40-41,51,54-56,61 - 52 ,

70,73,78,84-85,87

SPREDT 	 GNR. 29 BNR. 2

041 5
	

LEIF AJNES VEI

041 6
	

LAGaRDEN

05 SALTVERN

05:11 	 SOLSLETT TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

BREIDABLIKKV 1-11,13,15
ISDAMV 1,3-10,12,14,16
LEITEV 2;4,6,8,13,12,14,16
REINSLETTV 3, 7 ,9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,3. 1 ,33
PONVIKV 8,10,16,18,23,22,28,30
SOLSLETTV
SOLVOLLV 1,3-6
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KOMMUNE 184 BDDO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKR1TSENE,TORDELT PA TETT OG SPREDT SEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0502 	 BJERKENG 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0503 	 MYRVOLD 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0504 	 SYMRAj4AUGEN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

rlqÇ 	 STORDALEN 	 TETT
TETT

0506 	 RE NS'...ITTA 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0507 	 HERREDSHUSET 	 TETT

0508 	 GJERDET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

05D9 	 SALTVERN SKOLER 	 TETT

TETT

051 o 	 LA NGgSEN 	TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BJERKENGV 2,9-12
DR IVHUSV 1,3,5-6
KIRKEV 2,4,6,8,10
LEITEV 1,7,9,11,13,15
REINSLETTV 35039,41,43,47,49

RONVIKV 32,34,38
OSTENSENV 2-7

ANDERS BENUMS V 1-4,6,8
JOHN TESSEMS V 1-10,12
JOHS LARSENS V 1-10
KIRKEV 3,5,7,9,11,13,15
MYRVOLLV 1,3-7,9-14,16,18
REINSLETTV 51,53,55,57,61,63,65,67,69
ROGNV 1-3
RONVIKV 50,52,56,58,60,62,64
SKOLEV 2,4,8,10,12,14,16,18
TORGERSENSV 1-6,9

AMTM BERGS V 1-4,6-7,9
KLEI VA V 1-9,11-15,1 7 - 7 1,23-33,35,37,39,4
43,45,47
RONVIKV 66,68,76
ROSSHOLDTV 1-25
SKOLEV 1,3,7,13,15 71
SYMRAV 1 -6,8
THEISENV 1-6,8-15,17-2 8

KLEIVAV 49,51,53,55,57

STORDALSV

BODINV 1-9,11-14

EDVARDSONS V 1,3
GJERDRSV 1-4,6-1 ,12,14,16 	 8-19,21-32#36.,
38
HAUGV 1-4,6,8
HOLTERV 1-2
KIRKEV I 2,14,16,1 8,22,24,26,28,3D
LEGEV 2,4

LEITEV 17-26
NILS FRIIS V 103-6,8,10,12
NORDLYV 1,3-5
R SCHJOLBERGSV 1,3,5-13,15,17
REINSLETTV 10,12,14016,18,20,22,24,26,32,
40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,62,64-65
REINSTIEN 1,3,5
SKRIVERV 1-3,5-6,S
THALLEV 1,3

HERREDSHUSET 1

BODINV 35-50 52-54,56-6 1
FUTV 1-3
GARTNERV 1,3,5,7,9
HAUGSTUV 2,4-9,11,15
KIRKEV 17,19,23,27,29,31,33,35,37

LAGRRDSV 25
LANGRSV 1•3,5•7-S,10-24,26
mYRVOLLV 15,17,19-20,22,26,28,30,32

REINSLETTV 66,68,72, 7 4,76,78,80,R4,86
90,92
SVENNENGV 1-9
THALLEV 17,19

L ANGES V 28,30,32• 34,36,38,40,42,44,46,45,
.571
PL EIE R V 2,4-7

BRUSK 2-4
HELLMYRV 5-26,32
KLEIVAV 34,36,38,40,42,44,46,50,5 2
LANGASV 54,56
PLEIERV 1
TROLLRSV 1-16,1 . 9,21-'34,36,38,40
RSV 1-13,15
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KOMMUNE 1834 BODO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

C512 	GRRDSBRUKET P.SYKEHUS
	

TETT
	

THALLEV 32-33
TETT
	

GNR. 38 BNR. 3

0513 	 RONVIK SYKEHUS
	

TE TT
	

JUNKERV 67,69
TETT
	

PLEIERV 8,12,14,16,18,20
TETT
	

THALLEV 37
TETT
	

GNR. 38 BNR. 3

0514 	 BOLIGFELT RONVIK SYKEHUS 	 TETT 	 THALLEV 35-36,38,41-42

051 5 	 NESTRSEN 	 TETT 	 JUNKERV 53,55,57,59
TETT 	 GNR. 38 BNR. 3

0516 	 HELLRAN 	 TETT 	 VEI 27
TETT 	 VEI 5,7,9,11,13,15,274, 29,39,41,47,49

0517 	 RODBREKKA 	 TETT 	 HELLRAN 1-12,14
TETT 	 JUNKERV 101,103,105,107,109,111,113-114,116,

?MC
TETT 	 KLEIVAV 59
TETT
TETT 	

LILLEBREKKA 1,3,5
NERBREKKA 2,6,8,10,1 7 ,14

TETT 	 RODBREKKA 1-5,7-26,34,36,38

051 8 	 VRGONES 	 TETT 	 GNR. 38 BNR. 13

BODO FLYSTASJON 1

BRTSTOV 1
GNR. 37 BNR. 87,147
GNR. 38 BNR. 1-3,97

BODOSJOV 1,3
SKEIDALEN 1-5,10-27,29-31,33-35,37, 7 9
GNR. 37 BNR. 1,6,8,114,124,13'
GNP. 38 SNP. 14,112

BODOSJ OV 2,4-7,11,15
FEMBOR INGV i 03,5-7,9-19,71,23,25, 7 7,29
J EKTV 2,4,6,8,10, 12,14,16,18/20,22,24,?5,
28,30,32,34,36
KVERNHUSV 1,3,5,7,9
RORBUV 1,4
TOPPSEILV 5,13,5,17,19,21, 7 3

PER HELGESENS V 1-27
GNR. 37 BNR. 104
GNR. 38 BNR. 30-31,33,4 -43,60,63,70-71, 7 3-
74,79,9 0 ,104

BJORKRSEN 1-9011,13,15
BORSINGV 2,4,6,8,10
GRONNRSEN 1-18,2),"
GNR. 38 BNR. 29,38-39,45-46,53-55,59,11D,
114,?28
GNR. 40 BNR. 54

BORSINGV 1,3,5,7,9,11,13-18,20,22,24,26,28
GNR. 38 BNR. 171

VARGHAUGEN 2
GNP. 40 BNR. 3,5,9,13,19,75-26,48,118,122,
,75

ANKEPV 1,3-11,13,15
	

7,19,21,23,25,27,2?,
31,33,35
JOFTV 1-8,10

06 ALSTAD

0631 	 FLYSTASJON
	

TETT

0602 	 ALBERTHAUGEN
	

TETT
TETT
TETT

0603 	 BODOGRRD
	

TETT
TETT
TETT
TETT

0634 	 BODOSJOEN 1
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TE TT

0625 	 SKEID
	

TETT
TETT
TETT

0606 	 BJORKRSEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

06:.1 7 	 BODIN LEIR 1
	

TETT
TETT

0 609 	 GRONNSEN
	

TETT
TETT

0610 	 .!BODOSJOEN 2
	

TETT

TETT
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KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

BNR. 170
BNR. 1a-2,4,54.66,299

BNR. 2,6,9,34.290,294
BNR. 1.27,41,46,51,81,105,195

TETT
	

GNR. 37
TETT
	

GNR. 3.9

TETT
	

GNR. 39
TETT
	

GNP. 60

0611 	 ALSGARD 1

0613 	 JENSVOLL 1

061 4 	 JENSVOLL 2 TETT
	

H KLOKSTADS V 1-S,10,12,14,16
TETT
	

JENSVOLLV 1.-24,26,28,30.32,34
TETT
	

JENSVOLLV 8
TETT
	

PETTER ENGENS V 1..-4,6
TETT
	

SLØYFA 1-15
TETT
	

GNR. 40 BNR. 4

061 5 	TROLLHAUGEN
	

TETT
	

SNEVEIEN 2,4,6-7
TETT
	

TROLLHAUGEN
TETT
	

GNR. 39 BNR. 5
TETT
	

GNR. 40 BNR. 17.21-22,53,74,84

0616 	 STILLE DAL

0617 	 ALSTAD 2

061 8 	ALSTAD 1

07 HUNSTAD

TETT
	

SLRTTLIA 1-12,14,16.1822,24,26,28
TETT
	

SNEVEIEN •8,10-18,23-30.32-37,39,41
TETT
	

SOLLIV 19
TETT
	

SORSTRUPEN 1,3.-18,20.22,24
TETT
	

VESTASEN 1,3-6,8,10,12,14,16,18

TETT 	 GNR. 39 BNR. 96

TETT
	

ALSTADV 20-27,2942
TETT
	

BRATTBK 1•••6
TETT
	

FOGDV 20-42
TETT
	

JOHAN BOJERS V 2,4,6,8,14,16,18,20
TFTT
	

KRONLIA 2-4,6-14,16,18-24,29,31,33,35.37,
39,41,43,45,47

TETT
	

LAUVRSV 20,22-27,29,3144.46,48
TETT
	

TOPPEN 6,10,12,14,16.19,21,23,25,27,29,31
TETT
	

VEI 1-6,8.10

0701 	 HUNSTADLIA 1 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

070 2 	STOKKVIKA	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

07D 	 HUNSTADMOEN 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0704 	 HUNSTAD:-.1A 2 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

FRAMLIA 1-13,15,1'7
HUNSTADV 2-15,174-19
KNEIKEN 1-8
KRYKJA 1.314,16,18,20-25,27,29,31.33,35,
37
SKOGSV 1-25,27,31,33,35,37,39,47,49
STIA 1-3
VEI 1.4-5,10,12,14
GNR. 41 BNR. 15,20,33,36,38,49,58,112

AMUND HELLANDS V 1..-28,30,32.34,36,38
ANDR MARKUSSONS V 1,3,5,7,9,11,13-29,31,33,
35,37,39
INGV FORSBERGS V 1..-6,8
JON KLABOS,V 1-4,6,8,10
REGINE NORMANNS V 2,4.6,8 10-31,33,37,3?,
41.4,45

ANDR MARKUSSONS V 30.32,34.36,38,40-55,57-
70.72
ASBJØRN DYBWADS V 1-5
HAKON EVJENTHS V 1•-5
JOHN GIVERS V 1-4,6-9
KNUT HAMSUNS V 2-10,12,14,16,18,20
LARS BERGS V 1-4.6.8,10,12.14,16,18,20
PETER EGGES V 1-14
REGINE NORMANNSV 32.34-36,38,40,42,44,46,
48,50-60,6?-68,70,72,74,76,78,80,82,84,6,

88.90.92,94,96,93,100,102.104,106

ALF ASPELUNDS V 1-P.12.14-15,17,19,21023
BERNT LIES V 1.-7,9
EIV BERGGRAVS V 1-2
CARL SCHOYENS V 1a-4,6-7,9.11,13
OLAV DUUNS V 1-24
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KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE    

0704 	 HUNSTADL1A 2 	 TETT 	 GNR. 41 BNR. 16 

0705 	 HUNSTADLIA 3 	 TETT 	 ANDR HAUKLANDS V 1,3-10,12-20
TETT

	

	 OLE T OLSENS V 1-17,19-21,24,26-3 ,36-42,
44,46,4g

TETT 	 OLE ROLVAAGS V -51,53

0706 	 LIMYRRSEN 	 TETT 	 HESTDALEN 1-6,8,10-22,24-29,31,33,35
TETT 	 STEINDIKET
TETT 	 UNNLIV 1-9,11-19,21-26,28,30,32,34,36,35.

40,42,44,46,48,53,5 7 ,54,56,58,60,62,64,56,
68,70,72,74

0707 	 GALNRSEN 	 TETT 	 DJUPMYRA 2,4,6,8,10,12,14
TETT 	 GALNASEN 1-48,50,52,54,56,58,60,62,64.65.

68,70,72,74,76.78,80,82,84
TETT 	 GALNRSEN 48
TETT 	 OPPSALV
TETT 	 SMRLIA 1-10,12,14,16,1-8,20,22,24
TETT 	SM4LIA 5
TETT 	 STOKSTEIN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,2 ,

25,27,29,31,33,35
TETT 	 VEI 2,4,6,8
TETT 	 VEI 2,4,6,8

0708 	 GALNRSMYRA 	 TETT 	 GALNRSMYRA 31
TETT 	 GALNRSMYR A 1-13,1 5-53,52,54,58,63,6264
TETT 	 HUNS T A DV 101 -102, 104-105,107-127,129-155,

158,160,162,164,1 66,1 68,173,172, 1 74,1 76,178,
180,182,184,1 86,1 88,190

TETT 	 RE ITMY RV 4,6,8,1 3 ,12,14,16,1 8,20,22,24,26,
28,30,32,34,36,38,40-41,44,46,48,50,52,54,
56,58,60-62,64,65,68

0739 	 FORSVEIEN 	 TETT 	 FORSV 3,5,7-12,14.16,18
TETT 	 GNR. 41 BNR. 6.26,28,65-66,122

0710 	 STORGJERDRSEN 	 TETT 	 RUNDHAUGEN 1-32,34,36,38
TETT 	 STORGJERDRSEN 1-..48,50,52,54,56,58,60,62,64

0711 	 HUNSTAD SENTER 	 TETT 	 GALNRSMYRA 70,72,74,76,78,80,82,84,86,83,
90,92,94,96,98,130,132,104,106,108

TETT 	 HUNS TADV 161,163,165,167,169

0712 	 LILLEG ERÐRSEN 	 TETT 	 GJERDESL 1-4,6,8
TETT 	 LILLEGJERDASEN 1-28,30,32,34
TETT 	 VEI 2
TETT 	 VEI 2,4,6,8,10,1_
TETT 	 VEI 2,4,6,8,10
TETT 	 GNR. 41 BNR. 13
TETT 	 GNR. 42 BNR. 28

071 3 	 BREKKA 	 TETT 	 VEI 12
TETT 	 GNR. 41 BNR. 1-2,5,124.21,48,62-63,109-110,

117
TETT 	 GNR. 42 BNR. 2,4,26,30-31,36,39,41,44,4 7 ,

49-50,148,150-151,153,167
SPREDT 	 GNR. 41 BNR. 81,83
SPREDT 	 GNR. 42 BNR. 3-7,13,15,17,21-24,27,32-34,

37-38,42-43,45,4S,62,71

0714 	 OSPHAJGEN

071 5 	 SKAVDALSLIA

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

VEI 1,3-7,13-15,17-21,23--24,26,40-41,43,45
VEI 1-8,10,12-13,15
VEI 1 ,3-5,7-10
VEI 1-4,7-17,19,27
VEI 2,4,6-11,13-14,15,18,20

VEI 17-19
VEI 1,3-7,10,13-16,23,27
VEI 2,4-5,7-8,10-11,13,15
VEI 1,4-7,9-11,1 14-18,21-24,30,34,38,40,42
VEI 2-3,5,7,9-10,12,14.-16,18-19,22-28
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KOMMUNE 1804 BODO

TABELL  1. OMFANGET AV GRUNN<RETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNg- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

08 STOVER

0801 	BERTNES 	TETT	 GNR. 43 BNR. 25-? 7,33,33,47,52#55,62,67,80-
8 1 ,89,92,100,105,107/ 113-118,121,12.4,126o
128,130-131,139,148,153,155-156,159-165,167,
172,187,193-196,500

TETT 	 GNR. 44 BNR. 27,30-31,37,47
TETT 	 GNR. 55 BNR. 2,4,11,13,15-19,21-23,26,2B-

29,31,33-34,38-39,41-42
SPREDT 	 GNR. 43 BNR.

43,45,57_1-51,53-54,57,61,70-71,7 7 -79,85a-38,
119,133-134,1.46

SPREDT 	 GNR. 44 BNR. 1-3,5,7,9-10,32,34-35,38,43,
42,48

SPREDT 	 GNR. 55 BNR. 1,6,24-25

C832 	 VALLE 	 TETT
TETT 	

GNR. 56 BNR. 1-2,4•-7,9.014
GNR. 57 BNR. 1--2,5,8-11,13-28,30-31

TETT 	 GNR. 58 BNR. 1-4,6- 7 ,15,18,23-26,32,36-
41-47,49-50,65,67,72

SPREDT

0803 	 VI KAN
	

SPREDT
SPREDT
SPREDT

0804 	 KV ALVA S.
	

TETT
SPREDT
SPREDT

0805 	SOLØY A
	

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

0806 	JUNKER" 	SPREDT
SPREDT
SPREDT

0839 	 BR E IVA 	 SPREDT
SPREDT

NORD STR ANDA

09D1 	 MY KLEBOS TAD
	

SPREDT
SPREDT

SPREDT

0902 	 SK AUG

GNR. 58 BNR. 11, 7 2

GNR. 59 BNR. 1-3,5,8-10,12-15,20-22
GNR. 60 BNR. 2,4,7-8,13
GNR. 61 BNR. 2-4

GNR. 58 BNR. 30-31,33-34,39-40
GNR. 54 BNR. 1
GNR. 58 BNR. 12,17

GNR. 43 BNR. 142-143,185
GNR. 44 BNR. 24
GNR. 47 BNR. 21,74
GNR. 48 BNR. 5
GNR. 49 BNR. 4,35
GNR. 50 BNR. 1-2,5,11,31#33,36,63
GNR. 51 BNR. 3,5,13,15
GNR. 52 BNR. 1,5

GNR. 38 BNR. 20-25,66,210
GNR. 4r, BNR. 6
GNR. 46 BNR. 20

GNR. 43 BNR. 29
GNR. 44 BNR. 44

GNR. 25 BNR. 1 -4,6,11,17-18,21-23,27,42
GNR. 26 BNR. 1-5,7-8,10,16,18-21,23-25,31,
40-41
GNR. 	 28 BNR. 1-6,22,25,31

GNR. 20 BNR. 1-3,6-7
GNR. 21 BNR. 1-9,11,1718,26,40
GNR. 22 BNR. 1-2,4-9,12-15,17,22,24,35-37
GNR. 23 BNR. 1-3,5-6,8- 1 2,14/17,22-23,27 ,

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

35,38,61-43,48-53,57-58,6
SPREDT 	 GNR. 24 BNR. 1-2,4,8-9,13,17 - 18,20,25 - 27,

31,36,38,44,49

0933 	 FE STVgG 	 SPREDT 	 GNR. 17 BNR. 1-2,4,6,94-11,13-17,19,21,23,
25-26,30-31,40,43,46,48,62

SPREDT 	GNR. 18 BNR. 1

0 904 • MI STEN 	 SPREDT 	 GNR. 127 BNR. 1,4,6-10,12-13,15,17,19,22-
23,27,29,31-32,35-i-37,39-40,42,45,48,52,54o
57,53,71,80,85,94,102,105,110

SPREDT 	 GNR. 129 BNR. 3-14
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K OMMUNE 1804 BDDI

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

SPREDT GNR, 	 119 	 BNR. 	 2-4,8
SPREDT -GNR. 	 1 20 	 BNR. 	 4-5 , 7 ,10,13-15,18-19,24-26
SPREDT GNR. 	 121 	 BNR 	 4-7,910,12,14-15,17,24,27,

30-31,37
SPREDT GNR. 	12? 	BNR.	 1,3 ,6-8,10-11,13,15s18.-19,23,

75-26,31,34
SPREDT GNR. 	 124 	 BNR. 	 1-?,6-9,11,13,20,28-31,35#39,

41

SPREDT GNR. 	125 	BNR.	 1
SPREDT GNR. 	 126 	 BNR. 	2-3,5-

SPREDT GNR. 	 133 	 BNR.
SPREDT GNR. 	 134 	 BNR.
SPREDT GNR. 	 135 	 BNR. 	 1-4,8
SPREDT GNR. 	 136 	 BNR. 	 3
SPREDT GNR. 	 137 	BNR. 	 1-?,5,7

SPREDT GNR. 	 9 	 BNR. 	 3
SPREDT GNR. 	 12 	 BNR. 	 1-2,4-5
SPREDT GNR. 	 15 	 BNR. 	 1-2,4-7,10-15,17

SPREDT GNR. 	 1 	 3NR. 	 -2,3,11,13-14,16-17,20-24,30-
32,37-39

SPREDT GNR. 	 3 	 BNR. 	 4-5,7
SPREDT GNR. 	 4 	 BNR. 	 1-2,4-7,11-12,19-20,25,27-2S,

30,34,37,39-40,47,44,47
SPREDT GNR. 	 5 	 BNR. 	 2-3,7,9-11,15,20,23
SPREDT GNR. 	 6 	 BNR. 	 1,5-6,8-9,11,14,17-1S,21-24,27
SPREDT GNR. 	 7 	 BNR. 	 1-2

SPREDT GNR. 	 2 	 BNR. 	 1-2,4,7

SPREDT GNR. 	 63 	 BNR. 	 1,18,5,7 7

SPREDT GNR. 	 67 	 BNR. 	 1

TE TT GNR. 	 6? 	 BNR. 	 205-8,15-17,23,25,28,30,32,41,
43,49,51-52, 7 4,8182,85-86,88-89,100

SPREDT GNR. 	 62 	 BNR. 	 1 ,?4,47, 72

TETT 	KRINGLA 2,4,6,10,12,14 '19,21,27,29,31,3 3

TETT 	 GNR. 69 BNR. 	 6,12,14-15,18,20-22,28,32,
34,48,50,54,67,773, 79-81,87,92,95-96,1
1 22,124,127

SPREDT 	 GNR. 69 BNR. 7,13,17,23,31,43,47,55-56,58

TETT 	HAGEBYEN 4,6,10,1 8,?2,24,26,28,30, 33-35,3S,
40-41,43-44,46,4S

TETT 	 GNR. 70 BNR. 115,121
SPREDT 	 GNR. 70 BNR. 72,1'76,1 97

SPREDT 	 GNR. 114 BNR. 1-3,5-6,14,21,27,49, 54,7 2 , 98,
165,210

SPREDT 	 GNR. 115 BNR. 1,4 •-5, 7 -15,23,?6,36-, 39,65

SPREDT 	 GNR. 116 BNR. 1-?
SPREDT 	 GNR. 117 BNR. 1,3-4,6, 8,10-11,15,17-23,30-

31 ,34,41-43,46,5D

SPREDT 	 GNR. 72 BNR. 1-2,4-5,7-8,1D-11,13,1 5-16,20-
.23 ,

SPREDT 	 GNR. 73 BNR. 1 e3-9,11-13,15-18,20,22-23,25,
27- 2 9, 33, 35,, 37<.-.42 ,45-46,49, 51-52, 54-58,51-
64 ,66-67,69,71,73,8 1 ,84-85,87-90,92,94,?6-
97,121

SPREDT 	 GNR. 74 BNR. 	 -2,4,6-7,12-11,13-17

TETT 	 GJ ERDHAUGEN 1-4,S,10,1214,20,22,24
TETT 	 LJOSHAUGEN 2,4,6
TETT 	STORHAUGEN  1-7
TETT 	 TUNNEL V 1-3,5,7,9

	0905	 KJERRINGØY

	

0906 	 NE VELSFJORD

	

0907 	 LA NDEGDDE

	

0908 	 BL IKSVIER

	

0909 	 HE LLIGVI[R

	

091 0 	 GI VAP

10 LOD I NG

	10D1	 HE GGMDEN

	

102 	 HOPEN

	

1003 	 LO DING OSTRE

	

0:)4
	

LO DING VESTRE

	

1005 	 MJ ONES

	1006	 NA URST AD

	1007 	GODØYNES

	10!8	 TVERLANDSBYEN SENTRUM



1038 	 TV ERL AND SBYEN SENTRUM
	

TETT
TETT
TETT

1009 	 HO GRSEN

101 	 0) DAN

TETT

• TETT
TETT
TE TT
TETT

TETT
TETT
TETT
TE TT
TETT
TE TT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SPREDT

11 SAL TSTR AUMEN

111 KNAPLUND SPREDT

SPREDT
SPREDT

102 ST RAUMZY A SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

11J3 TUV SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

11D4 BZ RELV SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1105 VA LNES SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
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KOMMUNE 18D4 BDDO

TABELL  . OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3 EB YGGELS E.

GRUNN- 	 TYPE
KRET SNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETS ENE

ØRNS TUVA 2,6,8,1 D•12,16,18,20,22,24
VEI 10
GNR. 70 BNR. 3,5-6,9-1 2,16-17,19,21-22,24,
26..-29,31,33,37,3,41-42,45-46,55-57,63-54,
68,74.-76,78-80,8? ,84, 88-89,92 ,-93,97-99,101,
109,111-112,1 22,1 30-131,141 -145,147-148,151-
152,154e 162,1 64,1 67-1 68,170-171,173,175,177,
179,182,184-186, 1 92-1 94 ‚1 96,198,200-202, 228,
233,282,289,297-2 98,307,320-321 ,326,328, 339,
345,348,351 ,357,368,371,381, 395,399

B./ ORNH AUGEN 1 --11, 13-20,22-23,25-29, 32,34,

H IOTR;EN 1-25,27,29-36,38,41043,45,47
VEI 3
VEI 5
GNR. 70 BNR. 119,13 4 ,240

VE I 12
VEI 2,4,6,12
VEI 3
VEI
 

7 ,4,6
VE I 1-5,7
VE I 1 '7-8,10- 12,14-17,1 9,21
YE I 3,5,7,9,11,1 ,17o 21
VEI 3-8
VEI 1-6,8
GNR. 7C BNR. 51-53,10
GNR. 71 BNR. 	 0,23,27 '9- 7 1, 77 ,
37,48,53,57,61,63,70
GNR. 71 BUR. 8,11,13-15,17,24-25,35,39,56,
6'

GNR. 75 BNR. 1-2, 	 7,9-11,14-17,19-27,32 e
34,36,39,42
GNR. 76 BNR. 1-2,4-5,11,13,19,21,43
GNR. 77 BNR. 1-2, 6-7,9s-10,13,15,17-19,23,
25 .,28- 30 ,32- 36,38,40-47,49-51,53-57,72,74,
78,89, 99,200

GNR. 78 BNR. 1-5, 7,9-10,14-20,25,37,40,45-
48,53,55: 57,61-6? ,69-71,73
GNR. 80 BNR. 1,38,11-14,16-?4,29-31
GNR. 81 BNR. 1•4, 64i-9,14,17,24, 36-37,39
GNR. 82 BNR. 1,4-6
GNR. 83 BNR. 3
GNR. 84 BNR. 6

GNR. 86 BNR. 2-3,8-12,16
GNR. 88 BNR. 1,4,6-7,13,12-14,16-17,20,22,
24-25,27-28,30,35-38,41,44,46-47
GNR. 89 BNR. 1-2,4,8
GNR. 90 BNR. 1-5,7-9,11•14,16
GNR. 91 BNR. 1,5-8,1 1 -14,17

GNR. 85 BNR.
GNR. 92 BNR. 1-7,9,12,15-18
GNR. 94 BNR. 1,6
GNR. 96 BNR. 1,4

GNR. 100 BNR. 1,3-4,6-70,12-16,23,48
GNR. 102 BNR. 2
GNR. 110 BNR. 1,13,15,24-26,30,32,34-35,38,

GNR. 1 11 BNR. 4,6-7
GNR. 112 BNR.
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KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1 970

GRUNNKRETS 1 980

0101 MOLOEN
0102 SENTRUM 1
0103 DOMKIRKEN
01 04 SENTRUM 2
0105 SOLPARKEN
0106 J ENTOFTS GATE
0107 JERNBANESTASJON
0108 ØSTRE SKOLEPARK
0109 UR TEG.ARDSGATA
0110 ZE FYR HAUG EN
0111 SENTRALSYKEHUSET
0112 SNIPPEN
0113 RENSASEN
0114 KORTNESET
0201 LANGSTRANDA
0202 HAMMERVIKA
0203 BREIVIKA
0204 FUGLOYVEI EN
0205 SVENSKEBYEN
0206 LEIF JENSONS PLASS
0207 ROALD AMUNDSENS VEI
0208 GR HOLTEN
0209 MEHOL TEN
0210 ASPASEN
0211 ASPMYRA
0212 HERNES 1
0301 RENSMOEN
0302 A. G. JOHNSONS VEI
0303 HERNES 2
0304 JORDBRUKET
0305 SMATINDVEIEN
0306 SPEIDERVEIEN
0307 ØSTBYEN
0308 STAD ION
0309 OLAHAUGEN
0310 PLASSMYRA
0311 STORMYRA 1
0312 STORMYRA 2
0401 RONVIKLEI RA 1
0402 RONVIKLEIRA 2
0403 BUROY A
0404 HJ ERT OY EN E
0405 FLATVOLD
0406 EINMOEN 1
0407 EINMOEN 2
0408 VOLDEN 1
0409 VOLDEN 2
0410 RAMNFLOGET
0411 HYTTEBAKKEN
0412 NEDRE FJELLVEIEN
0413 ARNESSLETTA
0414 KIRKHAUGEN
0415 LEIF AUNES VEI
0416 LAGARDEN

KOMM --FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

1804 	 2
1 804 	 305
1 804 	 5
1804 	 6
1 804 	 6
1804 	 7
1804 	 8,10
1804 	 8
1804
1804 	 9
1 804 	 9
1804 	 10
1804 	 9012
1804 	 10
1 804 	 48
1804 	 1
1 804 	 1
1804 	 48
1804 	 2
1 804 	 3
1804 	 4
1804 	 14,49
1 804 	 1401.6049
1 804 	 7
1804 	 4049
1 804 	 14
1804 	 11
1804 	 11
1 804 	 11
1804 	 12
1 804 	 12
1 804 	 12
1804 	 13
1804 	 13
1 804 	 13
1804 	 13
1804 	 36
1 804 	 36
1804 	 15
18Õ4 	15
1804 	 15
1804 	 UBEBODD

1804 	 15
1804 	 20
1804 	 20
1 804 	 22
1804 	 22
1804 	 22
1804 	 19
1 804 	 19
1804 	 19
1804 	 19
1 804 	 15019
1804 	 15



29

KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 2. SAMMENL I GNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

.101,41.0.110.01070,-.10.■

GRUNNKRETS 1980
KOMM ---FOLKET ELL INGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

41M-411111.01.0-41.,WW...1110 	 .4110..10-4111.

0417 MA.LEN 	 1804 	 15,51
0418 KVALVIKA 	 1 804 	 51

0419 RONVIKFJELLET 	 1804 	 51
0420 SKIVIKA 	 1804 	 51
0421 LØPSMARK 	1804	 51
0501 SOLSLETT 	 1804 	 17
0502 BJ ERK ENG 	 1804 	 17
0503 MYRVOLD 	1804 21
0504 SYMRAHAUGEN 	 1804 23
0505 STORD ALEN 	 1804 	 22
0506 RE INSLETTA 	 1804 	 18
0507 HERREDSHUSET 	 1 804 	 18
0508 GJERDET 	1804	 24
0509 SALTVERN SKOLER 	 1804 	 24
0510 L ANGA S EN 	 1804 	 24
0511 RONVIKJORDET 	 1804 	 36
0512 GARDSBRUKET R.SYKEHUS 	 1804 	 24,36
0513 RONVIK SYKEHUS 	 1804 	 24

0514 BOLIGFELT RONVIK SYKEHUS 	 1 804 	 UBEBODD
0515 MESTA SEN 	 1804 	 UBEBODD
0516 HELLR AN 	 1 804 	 24
0517 RØDBREKKA 	1804	 24
0518 VAGONES 	 1804 	 36-3?
0601 FLYSTASJON 	 1 804 	 16
0602 ALBERTHAUGEN 	 1804 	 13,34
0603 BODOGARD 	 1804 	 34
0604 BODØSJØEN 1 	 1 804 	 34
0605 SKEID 	 1804 	 34-35

0606 BJ ORKASEN 	 1804 	 35,37
0607 BODIN LEIR 1 	 1 804 	 37
0608 BODIN LEIR 2 	 1804 	 37
0609 GRONNASEN 	 1804 	 35,37

0610 BODSJØEN 2 	 1804 	 34
0611 ALSGARD 1 	 1804 	 34-35
0612 ALSGARD 2 	 1804 	 34-35

0613 JENSVOLL 1 	 1804 	 35
0614 JENSVOLL 2 	 1804 	 35
0615 TROLLHAUGEN 	 1804 	 35
0616 ST ILLE DAL 	 1 804 	 35,38
0617 AL STA D 2 	1 804 	35,38
0618 ALSTAD 1 	 1804 	 35,38
0701 HUNSTADLIA 1 	 1 804 	 38
0702 STOKKVIKA 	 1804 	 38
0703 HUNSTADMOEN 	 1804 	 25,38
0704 HUNS TADLIA 2 	 1 804 	 25,38
0705 HUNSTADLI A 3 	 1804 	 25,38
0706 L I MYRASEN 	 1804 	 25,38
0707 GALNASEN 	 1 804 	 25,38
0708 GALNASMYRA 	 1804 	 25,38
0709 FORSVEIEN 	 1804 	 25,38
0710 S TORGJERDASEN 	 1 804 	 25,38
0711 HUNSTAD SENTER 	 1804 	 38
0712 LILLEGJ ERDASEN 	 1804 	 25,38
0713 BREKKA 	1804	 25,38
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KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 2. SAMMENL I GNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLK E TELLINGSKR ET S ENE 1970

...up I.. 	 -MUM -.///0 	 -.1,-.1110,4110 +OW WEN 	 +a.

KOMM ---FOLKETELLINGSKRE TS 1970-' -
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS	 DEL AV KRETS
+111. AMP .1•• 	 VINO +MOW ....4111111../10 -WM 	 .110s 	 AVID elab 	 .4.11VONIII .1M ..1111,11/11 ,010 .10 'WM .110 	 .11110 411M 	 .1110 +MO III* .1M .1110 +OD +NM .11111111,11111r .111111 , 	AIM .110.111111. .00 .11).1111111,4111. .1110 ••■••• .1110

0714
0715
0801
0802
0803
0804
0805
0806
0807
0808
0809
0901
0902
0903
0904
0905
0906
0907
0908
0909
0910
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1101
1102
1103
1104
1105
1106

OSPHAUGEN 	 1804
SK AVD AL SL IA 	 1804
BE RTNES 	1804
VALLE 	 1804
VIKAN	 1804
KV ALVAG 	 1804
SOLØYA 	1804
J UNK E RN 	 1804
MØRKVED SENTRUM 1 	 1804
KJ ELLMYRL I A 	 1804
BR EI VA 	 1804
MYKLEBOSTAD 	1804 33
SKAUG 	 1804 32
FESTVAG 	 1804 31
MISTEN 	 1804
KJERRINGØY 	1804 30
NE VELSFJ ORD 	 1804 56
LANDEGODE 	 1804 29
BL I'XS VIER 	 1804
HELLIGVIER 	 1804 28
GI VAR 	 1804
HEGGMOEN 	 1804 54
HOPEN 	 1804 41
LODING OSTRE 	 1804
LODI NG VESTRE 	 1804
MJ ONES 	 1804 47
NAURSTAD 	 1804 60
GODØYNES 	1804 43
TVERLANDSBYEN SENTRUM	 1804
HOGASEN 	 1804
°DOAN 	 1804
KNAPLUND 	 1804 58
STRAUMØYA 	1804 44
TUV 	1.804	 45
B0 RELV 	 1804 59
VALNES 	 1804 46
VALNESVATNET	 1804

25
25
39,52
39-40,52
53
39-40.52-53
52
25,52
25,52
25,52
25.52
51

57
57

27

2 7

42,55
42,55

42,55
42-4,55
42,55

UBEBODD
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KOMMUNE 1804 BODO

TABELL 3. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

.1101,4/01, 11111, 	.1.11...////følins øsneo .411. 	 +Mr -1.110.011Mir 	 alb 	 .11110. 	 -mar øens 	 .4111110.1011b atill 10..01110 .1/111 ..10 	 .111110 .11/0 	 .1111,..111 • .1111IP .neen øse , Anolo .111 	 "sow 	 øNN, AIM .11111.4.0 	 "alas 	 -4■111 vallbavl 	 .110 -.111111. - .NO +No .41.1,4111.

KOMM ---KRETSER-1970--- KOMM -KRETSER-1960--
1970 HELE 	 DELER AV 1960 HELE 	 DELER AV

1804 	 5-6 	 1-3
	

1804 	 1-16
1804 8-10 	 7
1804 	 12
1804 	 48
1804 4 	 1-3 	 1804 	 1-16
1804 	 14 	 7
1804 49 	 16
1804 	 48
1804 	 11 	 36 	 1804 	 1-16
1804 	 12-13 	 1843 	 7-9
1804 	 15 	 22 	 1804 	 1-16
1804 19-20 	 51 	 1843 	 6-9

1843 	 20
1804 	 17-18 	22	1843	 7-9
1804 21 	 36-37 	 1843 	 20
1804 23-24
1804 	 34-35 	 13 	 1843 	 7-9
1804 	 16 	 1843 	 20
1804 	 37-38 	 1804 	 1-16
1804 	 25 	 1843 	 7-9
1804 	 38 	 1843 	 20
1804 39-40 	 25 	 1843 10-11 	 7-9
1804 52-53 	 1843 	 20
1804 27-29 	 1845 	 2
1804 30-33 	 51 	 1844 2-3
1804 56-57 	 1843 4-5 	 6

1843 	 1-3
1804 41-43
	

1843 	 13-14 	 12
1804 	 47
	

1842 	 11
1804 54-55
1804 60
1804 44-46
	

1843 15-19
1804 58-59

DELOMRADE 1980

01 SENTRUM

02 VESTBYEN

03 ØSTBYEN

04 RONVIK

05 SALTVERN

06 ALSTAD

07 HUNSTAD

08 STOVER

09 NORDSTRANDA

10 LADING

11 SALTSTRAUMEN

3 1843 	 20

KourAune 1804 BODO

Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kape11distrikt (menighet)

---7Menighet 	Grunnkretsnummer
Nummer 	 Navn 	 dei

	
Del av

01 	 DOMKIRKEN 0101-0114, 0201-0212, 0414, 0417
0301-0310, 0401-0405
0415, 0416, 0601

0311, 0312, 0406-0413, 0414-0417
0418-0421, 0501-0518,
0602-0618, 0701-0716,
0801, 0809, 0901-0903,
0907-0910

03	 KJERRINGØY

04 	 STRAUMEN

02
	

BODIN

0904-0906

1001-1010, 1101-1106



32

KOMMUNE 1804 6000

TABELL 5. OVERSIKT OVER TETTSTEDER.

TE TTSTED 	 K OMM
NR. NAVN
	

NR. 	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE
.11111. .111. .1111fir 	 .11/11. 	 .4/1110 +NM .M1 .410, +NM

7501 BODO 	 1804 0101-0112,0114,0201-0210,0212,0301-0310,
0312,0401-0403,0405-0421#0501-0510,
0512-0518,0601-0611,0613-0618,0701-0715,
0801-0802,0804

7502 LODING
	

1804 1002-1004,1008-1010



AVGRENSING AV BODO TETTSTED

111111'11.ft 	 • 14

MALESTOKK CA. 1:50 000



1.567)-$0
Med samtykke fra Norges geografiske oppmaling
er NGOs kartmateriale brukt som kartgrunnlag.

fMALESTOKK CA. i :50 000

AVGRENSING AV LODING TETTSTED



HALESTOKK
0 	 5 10 20 30 KM.

.............KRETSGRENSE 1970

O MARKERING AV TETTBYGD
KRETS MED NR.

25 NR. PÅ SPREDTBYGD KRETS

Steigen

Tidl. del av
Sorfold

Gildesk61

Beiarn

Fauske

Tidl. del
av

Skjerstad

Vedlegg 1

3 5

1804 BODO
T EGN FOR KL ARI NG

••• KOMMUNEGRENSE 19 70

MID WM
KOMMUNEGRENSE I 1960,

411110

MEN IKKE I 1970



Vedlegg 2

36

1804 BODO
TETTBYGDE KRETSER

N

TEGNFORKLARING
vomm---KRETSGRENSE 1970 (der det

har vært mulig c tegne disse)
40 NR PÅ TETTBYGD KRETS

MÅLESTOKK i 50 000
0 	 1 	 2 	 3 KM.

Med samtykke fra Norges Geografiske Oppmåling
er N G O's kartmateriale brukt som kartgrunntag.
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